UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /PC-VP              Quảng Ngãi, ngày      tháng  8  năm 2021

PHIẾU CHUYỂN

Về việc phân bổ vắc xin phòng, chống Covid-19

Kính gửi: Sở Y tế

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND

tỉnh chuyển đến Sở Y tế:

Công văn số 128/UBTW-DNT ngày 31/7/2021 của Trung ương Hội

doanh nhân trẻ Việt Nam về việc đề xuất phân bổ vắc xin để thực hiện tiêm

chủng tại các doanh nghiệp.

Đề nghị Sở Y tế nghiên cứu tham mưu UBND tỉnh./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Trung ương Hội doanh nhân trẻ Việt Nam;

- Hội Doanh nghiệp trẻ tỉnh;

- VPUB: PCVP(VX),CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc760.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-08-09T16:30:05+0700

		2021-08-10T07:21:51+0700

		2021-08-10T07:21:51+0700

		2021-08-10T07:21:51+0700

		2021-08-10T07:43:44+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!